Bolomere 1429
(fragment of dark stone)

A

near 9 Edw. III

Bynesle Jm de
[Bynesle], Ralph de

P. Bulemere (see Bynesle) B

C

D

E

Guller^{an}, Adam

F

G

1. Holemere, Peter s. of Richard de, of p. of Bulemere
(Holemere, Geoffrey de) Holemere P.
Holemere, Wm. de

H

I

K

L

M

N

O

Parlay, Ric.

PA

R

S

T

UV

2. Wynesle, Wm. s. of Reginald de
Wynesle, Jm. de
[Wynesle], Ralph de

W

X

BACON 2013
Undated c. 1335?
Bulemere
monuments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

1171

Sciant presentes et futuri quod ego petrus filius Rogeri de Bolonia de pothid de la
Venis Raydun et quatuor aliamdun pro me et pro heredibus meis impetravi
Willelmo filio Reginaldi de Hinesle totum suum et aliamdun quod huius ut habere po
tuit in suo refugio cum omnibus pertinentiis suis in predicta pothid de Bolonia sicut
sepius et festis capitavit et condidit iacet in terra Galfridi de Bolonia ex una
parte et Galfridi que vocatur Bolonia ex parte altera sed quod nec ego nec aliquis
hereditum meorum unquam aliquid suum vel aliquid aliamdun in predicto refugio ut suis
parentibus aliquando impetravi exigere potuimus pro hereditate et aliamdun et qui
et aliamdun dedit michi predictus Willelmus duos solidos penitus in curia per testi
monium huius presentis scripti sigilli meum apposui huius testibus. Johes de H.
nesle Wido de eadem Willelmo de Bolonia et aliamdun fullone et aliamdun

2013